
Vlak Vlak Vlak Vlak čččč. . . . 11111111    
Jede pouze v nedJede pouze v nedJede pouze v nedJede pouze v neděěěěli 30.9.li 30.9.li 30.9.li 30.9.    

Předpokládaná sestava vlaku  

v úseku Brno hl.n. – Prostějov hl.n. – Mopravská Třebová 

475.101 + 5x Ce (rybák) + Daa (bufet rybák)  

max. rychlost 100 km/h  

v úseku Moravská Třebová - Chornice – Skalice nad Svitavou. 

475.101 (tendrem vpřed) + 1x Daa (rybák bufet) + 5x Ce (rybák)  

max rychlost 50 km/h  

v úseku Skalice nad Svitavou – Adamov – Brno hl.n. 

475.101 + 5x Ce (rybák) + 1x Daa (rybák bufet)  

max. rychlost 100 km/h  

"drahanské kole čko" příjezd odjezd

Brno hl.n. 9:20

Křenovice horní n. 9:47 9:49

Rousínov 10:00 10:02

Luleč 10:18 10:26

Vyškov na Moravě 10:35 10:52

Nezamyslice 11:08 11:11

Bedihošť 11:26 11:31

Prostějov hl.n. 11:37 11:42

Prostějov míst.n. 11:47 12:28

Kostelec na Hané 12:35 12:38

Ptení 12:53 12:56

Konice 13:12 13:15

Dzbel 13:23 13:26

Chornice 13:44 13:53

Městečko Trnávka 14:01 14:04

Moravská T řebová 14:20 15:15

Městečko Trnávka 15:35 15:40

Chornice 15:50 16:00

Tento vlak jede pouze 

v ned ěli 30.9.  



Velké Opatovice 16:16 16:19

Šebetov 16:32 16:35

Boskovice 16:49 17:09

Skalice nad Svitavou 17:17 17:38

Blansko 17:55 18:03

Adamov 18:11 18:13

Odb Brno-Židenice z 18:28 18:30

Brno hl.n. 18:35


